
Endnu engang har I politikere dødsdømt en total uskyldig hund endda med hvalpe -den/de har INTET 
gjort, men I syntes den ser forkert ud til vores samfund -nøjagtig de samme argumenter Hitler havde 
om jøderne.... 
 
Det er sgu ikke i orden at vi som hundeejere konstant skal leve i en uvished om hvornår vores 
blandingshunde blir fjernet af politiet, for INGEN af os kan jo bevise hvad vore hunde indeholder af 
racer, og selvom vore hunde er skønne velfungerende hunde der aldrig har gjort en flue fortræd, 
dømmer I vores hunde udfra udseende... 
Det er sgu ikke fair over for os seriøse hundeejere der har vores dyr som andre har deres børn, og vi 
sørger for de er velfungerende i det danske samfund, men til hvad nytte, når det for jer kun drejer sig 
om hvordan den ser ud, og ikke skelner om den er en velfungerende sød familiehund. 
 
Jeres Hitler metoder er desuden også skyld i at flere af os er gået ned med depressioner og angst , da 
det er et kæmpe pres at leve med uvisheden om hvornår vores velfungerende hunde blir hentet af 
politiet, og det gør sgu ondt helt ind i hjertekuglen. 
 
Familier er blevet ødelagt, og børn har fået frataget deres aller bedste ven, bare fordi I dømmer deres 
hund til at være farlig udfra dens udseende, og det er en skrækkelig oplevelse specielt for de børn det 
går ud over, og de er ødelagt for resten af deres liv, bare pga. jeres uvidende bedømmelse af vores 
hunde. 
  
Farlige hunde har INTET med race at gøre, men udelukkende et spørgsmål om individiuel adfærd, 
psyke, socialicering, samt ansvarsfuld opdragelse fra ejers side, så gå efter ejer istedet for de uskyldige 
levende væsener -rødhårede mennesker er jo heller ikke alle sammen farlige bare fordi der er enkelte 
voldeligt mennesker der er rødhårede. 
 
Så vågn op derinde på borgen og lav en retfærdig hundelov der straffer hundeejerene istedet, da det er 
her problemet ligger, og ikke de uskyldige hunde -det viser alle undersøgelser også, men I vælger bare 
den lette løsning, at udrydde ALLE krydsningshunde, og det er IKKE I ORDEN      
 
I burde lytte til eksperterne som fx. Fair dog  http://www.fairdog.dk/ , og ikke til DKK, da de kun er ude 
på at sælge deres "fine" race hunde, på trods af at hundene er avlede med øjne der er ved at falde ud 
af hovedet, bagkroppe der er så nedsunkede at de knap kan gå osv, at det er det rene 
menneskeskabte mishandling bare fordi at hundene skal se "rigtige" ud, og de hunde bider 
desuden lige så meget/lidt i de forkerte menneske hænder, som vores uden stamtavler    
 
INGEN kan udfra udseende bevise hvad en hund indeholder af race, bare se på dette 
eksempel: http://fairdog.dk/elements/material/fairdog/poster-difference.pdf  
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Så faldt der dom i landsretssagen om hunden Bonnie og hendes 7 hvalpe. Sagen omhandler hundenes 
racemæssige ophav. 
Landsretten stadfæstede dommen fra byretten, hvilket betyder at Bonnie og hendes 7 hvalpe, efter 
næsten 2 år på pension, skal aflives.  
8 hunde, som ALDRIG har gjort nogen fortræd, men som nogen synes ser "forkerte" ud. 
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